
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ANUNCIO 
  
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados 
que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre 
otras, la siguiente resolución: 
 “Dada cuenta de que la primera de las pruebas previstas 
para el proceso de constitución de bolsa de empleo de 
Informadores Juveniles va a tener lugar el día 7 de octubre de 
2013, fecha en la que se constituirá la Comisión de Selección a tal 
efecto. 
  De conformidad con las bases de convocatoria 
aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 31/07/013; en 
uso de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/85, de 
2 de abril, por el presente;  

RESUELVO: 
  Disponer la convocatoria de los aspirantes a  formar parte de 
la bolsa de empleo de INFORMADORES JUVENILES del 
Ayuntamiento de Manzanares, a fin de que se personen el día 7 de 
octubre de 2013, a las 10,00 horas, en el Salón de Actos del Centro 
Social Polivalente de Manzanares, C/ Empedrada 5, de 
Manzanares, provistos de D. N. I., al objeto de realizar la primera 
de las pruebas previstas en las bases de convocatoria.” 
 

Manzanares, a 24 de septiembre de 2013. 
El Alcalde; 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 


